
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Viernes 18 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 34736

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
25

86
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

25869 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Madrid. Objeto: Servicio de empaquetado y manipulado de material
electoral en las Elecciones al Parlamento Europeo 2014. Expediente:
EPE2014/SR/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación del Gobierno en Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación del Gobierno en Madrid.
c) Número de expediente: EPE2014/SR/2.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de empaquetado y manipulado de material electoral en

las Elecciones al Parlamento Europeo 2014.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 63100000 (Servicios de carga, descarga

y almacenamiento).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 195.743,63 euros. Importe total:
236.849,79 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de mayo de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 8 de mayo de 2014.
c) Contratista: MEYDIS, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 176.700,00 euros. Importe

total: 213.807,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: El presente contrato se ha adjudicado en

función de la cuantía.

Madrid, 8 de mayo de 2014.- La Delegada del Gobierno en Madrid.
ID: A140038069-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-17T16:58:45+0200




